
              

 IČ 
DIČ 
č. účtu 

ID 
mail 
web 

ghx7quj 
info@garden-line.eu 
www.garden-line.eu 

Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13 
412 01 Litoměřice 

 

27263827 
CZ27263827 
194984094 / 0300 

Zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka C 21435 

Člen skupiny  
GL Group a.s. 

Olší nad Oslavou novostavba splaškové kanalizace                                          
a napojení na ČOV Velké Meziříčí 

 

Veřejnou zakázku vaší stavby realizuje „Společnost Olší n. O.“, která je složena z 
významných stavebních společností českého stavebního trhu: 

Gardenline s.r.o., Litoměřice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01 IČ: 27263827                                              
pobočka: Velké Meziříčí, Karlov 2223                                                                                               
www.garden-line.eu  

STANTER s.r.o., Zarámí 4077, 760 01 Zlín, IČ: 09667822                                                           
www.stanter.eu  

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o., Banská Štiavnica, Kysihýbelská 29, IČ: 31631134                             
pobočka: odštěpný závod, Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 09073833 
www.combin.sk  

Kontaktní údaje zhotovitele: 

Projektový manažer:                                                                                                                                  
Ing. Jiří Jureček, tel: +420 725 676 116, email: jiri.jurecek@garden-line.eu                                                        

Zástupce vedoucího člena zhotovitele:                                                                                                    
Karel Uhlíř, obchodní ředitel, tel: +420 724 111 982, email: karel.uhlir@garden-line.eu  

Hlavní stavbyvedoucí:                                                                                                                                          
Ing. Juraj Comorek, +421 905 780 081, email: juraj.comorek@stanter.eu  

Stavbyvedoucí                                                                                                                                           
Ing. Antonín Rous, tel: +420606 720 028, email: antonin.rous@garden-line.eu  

 

Předmět stavby: 

Gravitační kanalizace – 3 444 m                 
Tlaková kanalizace –     3 196 m                                                                                          
Kanalizace (odbočení) –   894 m 

Doba výstavby dle smlouvy o dílo: 

30 měsíců od zahájení prací (od předání staveniště zadavatele zhotoviteli) 

Předpokládaný termín zahájení výstavby:  

Březen – Duben 2025                                                                                                                  
(veřejnosti doručíme informační letáky 7 - 14 dní před realizací, kde budou průběžně 
informování o dočasných omezení potřebných k provedení prací)                    

 

 

                                                                                           



              

 IČ 
DIČ 
č. účtu 

ID 
mail 
web 

ghx7quj 
info@garden-line.eu 
www.garden-line.eu 

Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13 
412 01 Litoměřice 

 

27263827 
CZ27263827 
194984094 / 0300 

Zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka C 21435 

Člen skupiny  
GL Group a.s. 

Práce předcházející samotné realizaci: 

Před zahájením výkopových prací provedeme pasporty všech nemovitostí a přiléhajících 
komunikací za účelem zjištění původního stavu objektů před zahájením prací. 

Pasportizace bude spočívat v detailní fotodokumentaci vašich nemovitostí pro případné 
budoucí nepříznivé vlivy ze strany stavby. Pasportizace bude protokolárně předána Zadavateli 
veřejné zakázky. 

Proběhne vytyčení stávajících inženýrských sítí (stávající kanalizace, vodovody, elektrické 
vedení, plynové sítě apod.) 

Vybudujeme zařízení staveniště, dovezeme mobilní kanceláře a sociální zařízení pro 
personál stavby, skladovací prostory, vybudujeme mezideponii stavebního materiálu. 

Realizace stavby: 

Práce budou prováděny dle smlouvy o dílo, zadavatelem předané projektové dokumentace 
k provádění prací a odsouhlaseného harmonogramu prací. 

Harmonogram prací bude průběžně aktualizován a zhotovitel se bude snažit dopravní 
omezení průběžně eliminovat. 

 

Nabídka realizace domovní části přípojky 

Zhotovitel nabídne veřejnosti možnost připojení domovní části přípojky do kanalizace, která 
není součástí této veřejné zakázky. 

Cenová nabídka bude pro veřejnost vypracována v jednotkové ceně za běžný metr kanalizační 
přípojky, po vypracování projektové dokumentace vaší konkrétní domovní části přípojky a po 
detailním průzkumu místa realizace vyhotovení. Cenové nabídky budou závislé na hloubce 
uložení, skladbě horniny, a povrchu v kterém se daná přípojka realizuje. 

V případě zájmu o zpracování cenové nabídky lze kontaktovat projektového manažera stavby 
Ing. Jiřího Jurečku na emailové adrese jiri.jurecek@garden-line.eu. 

 

Budeme se snažit občany naší stavební činností co nejméně omezovat a obtěžovat a 
věříme, že stavbu dokončíme zdárně a kvalitně ke všestranné spokojenosti všech 
zúčastněných stran. 

 

 

V Olší nad Oslavou „Společnost Olší n. O.“                                      
Ing. Miloš Náprstek, jednatel 
Gardenline, s.r.o. 

                                           

 


		2025-01-20T11:50:17+0100
	Ing. Miloš Náprstek




